Municipalidad de San Buenaventura
San Buenaventura, F.M.
Tel/Fax: 2798-9496
R.T.N. 0818-9995413023

MEMORANDO
DE: Angel Ramén Ordofiez Barahona
Contador Municipal

PARA: Blessing Dionisio Rivas Amador

Oficial de Informacién Publica
FECHA: 31 de Octubre del 2018

ASUNTO: Remision de Estado de Resultados mes de Octubre afio 2018.

- T
Angel Ramén Ordofiez Barahona

Contador Municipal



Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, F.M.
Tel/Fax: 2798-9496

R.T.N. 0818-9995413023

ESTADO DE RESULTADOS
MES DE OCTUBRE DE 2018

1. INGRESOS

1

-

.1 INGRESOS CORRIENTES

11 INGRESOS TRIBUTARIOS
12 INGRESOS NO TRIBUTARIOS

.2 INGRESOS DE CAPITAL

21 PRESTAMO

22 VENTA DE ACTIVOS

23 CONTRIBUCION POR MEJORAS

24 COLOCACION DE BONOS

25 TRANSFERENCIAS

26 SUBSIDIOS

27 HERENCIAS , LEGADOS Y DONACIONES
28 OTROS INGRESOS DE CAPITAL

29 RECURSOS DE BALANCE

2. EGRESOS
2.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

100 SERVICIOS PERSONALES

200 SERVICIOS NO PERSONALES

300 MATERIALES Y SUMINISTROS

500 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

700 SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS

2.2 GASTOS DE INVERSION

400 BIENES CAPITALIZABLES

500 GASTOS DE INVERSION

600 ACTIVOS FINACIEROS

700 SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS
800 OTROS GASTOS

900 ASIGNACIONES GLOBALES

3. DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

=

ANGEL RAMON ORDONEZ BARAHONZ «amsm”"
CONTADOR MUNICIPAL

3502,670.33
16,830.85
16,003.78

827.07

3485,839.48

940.00

0.00

0.00
2869,238.03
0.00

615,661.45
2281,284.38
412,274.21
290,646.33
82,763.41
12,338.35
26,526.12
0.00
1869,010.17
1726,138.27
142,871.90
0.00

0.00

0.00

0.00
1221,385.95



