

Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, F.M. Tel/Fax: 2798-9496 R.T.N. 0818-9995413023

MEMORANDO

DE: Ángel Ramón Ordoñez Barahona

Contador Municipal

PARA: Blessing Dionisio Rivas Amador

Oficial de Información Pública

FECHA: 31 de Octubre del 2018

ASUNTO: Remisión de Estado de Resultados mes de Octubre año 2018.

Ángel Ramón Ordoñez Barahona Contador Municipal



Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, F.M. Tel/Fax: 2798-9496 R.T.N. 0818-9995413023

ESTADO DE RESULTADOS MES DE OCTUBRE DE 2018

1. INGRESOS	3502,670.33
1.1 INGRESOS CORRIENTES	16,830.85
11 INGRESOS TRIBUTARIOS	16,003.78
12 INGRESOS NO TRIBUTARIOS	827.07
1.2 INGRESOS DE CAPITAL	3485,839.48
21 PRESTAMO	0.40.00
22 VENTA DE ACTIVOS	940.00
23 CONTRIBUCION POR MEJORAS	0.00
24 COLOCACION DE BONOS	0.00
25 TRANSFERENCIAS	2869,238.03
26 SUBSIDIOS	0.00
27 HERENCIAS , LEGADOS Y DONACIONES	
28 OTROS INGRESOS DE CAPITAL	
29 RECURSOS DE BALANCE	615,661.45
2. EGRESOS	2281,284.38
2.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	412,274.21
100 SERVICIOS PERSONALES	290,646.33
200 SERVICIOS NO PERSONALES	82,763.41
300 MATERIALES Y SUMINISTROS	12,338.35
500 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	26,526.12
700 SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS	0.00
2.2 GASTOS DE INVERSION	1869,010.17
400 BIENES CAPITALIZABLES	1726,138.27
500 GASTOS DE INVERSION	142,871.90
600 ACTIVOS FINACIEROS	0.00
700 SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS	0.00
800 OTROS GASTOS	0.00
900 ASIGNACIONES GLOBALES	0.00
3. DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO (SUPERÁVIT)	1221,385.95

